

Real Relief Health ApS
Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2018

Company reg. no. 25 69 39 22

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2019.

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company data
- 5 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 6 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Real Relief Health ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kolding, 30 May 2019

Executive board

Trine Angeline Sig

Torben Holm Larsen

Management's review

The principal activities of the company

The company has the activity to sell nets and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 267.720 against DKK 1.024.692 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 224.953 against DKK 821.543 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	267.720	1.024.692
1 Staff costs	16.280	33.462
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>208</u>	<u>1.083</u>
Operating profit	284.208	1.059.237
Other financial income	0	381
Other financial costs	<u>7.097</u>	<u>3.573</u>
Results before tax	291.305	1.063.191
Tax on ordinary results	<u>-66.352</u>	<u>-241.648</u>
Results for the year	<u>224.953</u>	<u>821.543</u>
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	<u>224.953</u>	<u>821.543</u>
Distribution in total	<u>224.953</u>	<u>821.543</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Fixed assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	4.339	14.723
Tangible fixed assets in total	<u>4.339</u>	<u>14.723</u>
Fixed assets in total	<u>4.339</u>	<u>14.723</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	201.814	0
Inventories in total	<u>201.814</u>	<u>0</u>
Trade debtors	2.619.644	70.366.105
Amounts owed by group enterprises	5.644.784	650.530
Other debtors	110.066	2.533
Accrued income and deferred expenses	17.253	11.743
Debtors in total	<u>8.391.747</u>	<u>71.030.911</u>
Available funds	117.544	731.045
Current assets in total	<u>8.711.105</u>	<u>71.761.956</u>
Assets in total	<u>8.715.444</u>	<u>71.776.679</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Equity		
2 Contributed capital	84.300	84.300
3 Results brought forward	<u>1.383.239</u>	<u>1.158.286</u>
Equity in total	<u>1.467.539</u>	<u>1.242.586</u>
 Liabilities		
Bank debts	<u>5.623.342</u>	<u>5.536.307</u>
Long-term liabilities in total	<u>5.623.342</u>	<u>5.536.307</u>
Bank debts	3.514	12.490
Trade creditors	1.446.846	64.659.648
Tax payables to group enterprises	66.352	241.648
Other debts	<u>107.851</u>	<u>84.000</u>
Short-term liabilities in total	<u>1.624.563</u>	<u>64.997.786</u>
Liabilities in total	<u>7.247.905</u>	<u>70.534.093</u>
 Equity and liabilities in total	<u>8.715.444</u>	<u>71.776.679</u>

4 Mortgage and securities**5 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	796.249	1.581.019
Pension costs	960	1.576
Other staff costs	<u>-813.489</u>	<u>-1.616.057</u>
	<u>-16.280</u>	<u>-33.462</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>84.300</u>	<u>84.300</u>
	<u>84.300</u>	<u>84.300</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	1.158.286	336.743
Profit or loss for the year brought forward	<u>224.953</u>	<u>821.543</u>
	<u>1.383.239</u>	<u>1.158.286</u>
4. Mortgage and securities		
For bank debts, DKK 5.623.342, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:		
Tangible fixed assets	DKK 4.339	
Receivable from sales and services	DKK 2.612.144	
5. Contingencies		
Joint taxation		
Real Relief Holding ApS, company reg. no 25693922 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.		

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.